[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2019
	№ 16

ЗАТО Светлый

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших (погибших) граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год согласно приложению.
2.  Отделу организационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.02.2019.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                           подпись                       В.В. Бачкин
Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 28.01.2019 № 16

СТОИМОСТЬ
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших граждан, на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год

	№
п/п
	Вид услуги
	Стоимость (рублей)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	139,58

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1744,86

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1395,89

	4
	Погребение
	2666,14

	Всего
	5946,47

image1.png